



U c h w a ł a  nr 112/XIV/2003

                      Rady  Gminy  Mysłakowice  z dnia  12 listopada   2003 roku

w sprawie : zmian  w budżecie  gminy.


Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4  ustawy  z dnia  8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym – tekst jednolity / Dz. U. nr. 142 poz.1591 z 2001 roku z późniejszymi zmianami

art.109 ust.1 ustawy z dnia  26 listopada  1998 roku o finansach  publicznych – tekst  jednolity / Dz.U. nr 15 poz. 148 z 2003 roku / 

                  Rada  Gminy  Mysłakowice  uchwala  co  następuje :

§ 1

Zmniejsza  się  dochody  gminy   o kwotę   

                        8.575  zł

z tego :                                                                                 

        -     zwiększa się subwencję ogólną dla gmin  o kwotę   39.143 zł.                      

· zmniejsza się  dotację celową otrzymaną z budżetu państwa na realizację  zadań 

bieżących z zakresu administracji  rządowej zleconych gminom o kwotę  51.986 zł. 

· zmniejsza się  środki  na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 

pozyskane  z innych źródeł   o kwotę  415  zł

· zmniejsza się dotacje celowe z funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

            sektora finansów publicznych o kwotę  4.230 zł

· zmniejsza się  wpływy z podatków i opłat  o kwotę  20.000 zł.

· zwiększa  się pozostałe dochody o kwotę 28.913 zł.

§ 2
Zmniejsza  się  wydatki  gminy   o   kwotę                                               8.575 zł

w tym  :

· zmniejsza się dotacje celowe  przekazane gminie na zadania bieżące realizowane

na podstawie  porozumień  miedzy jednostkami  samorządu terytorialnego 

o kwotę  1.442 zł. 

· zwiększa się  wydatki i zakupy inwestycyjne jednostek  budżetowych

     o kwotę  48.183 zł

· zmniejsza się pozostałe wydatki o kwotę  55.316 zł

szczegółowy podział dochodów i wydatków według działów , rozdziałów i paragrafów

klasyfikacji  budżetowej zawiera załącznik nr.1 do niniejszej uchwały .

                                                                       § 3 

Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy .

                                                                       § 4

Uchwała wchodzi w życie   z dniem podjęcia . 

Uzasadnienie : 

Zgodnie z decyzją Wojewody Dolnośląskiego nr PS-III-3050-173/03 z dnia 2.10.2003 roku

zmniejszona została dotacja celowa w wysokości 48.363 zł  przeznaczona  na zasiłki i pomoc w naturze ,  zmniejszenia dokonano w dziale 853-85314 § 3110 oraz zmniejszona została  

 dotacja celowa w wysokości 3.825 zł przeznaczona  na zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i wychowawcze , zmniejszenia dokonano w dziale 853-85316 § 3110 , ponieważ  wypłaty 

w/w  świadczeń  dokonywane będą  przez ZUS.    

Zgodnie z decyzją Krajowego Biura Wyborczego nr DJG 0301-2-5/03 z dnia 24.10.2003 r.  została zwiększona dotacja  celowa  w wysokości 202 zł przeznaczona na sfinansowanie kosztów  związanych z niszczeniem dokumentów z referendum , środki wprowadzono do działu 751-75110 § 4300

Zgodnie z decyzją Ministra Finansów nr ST3-4820-68/2003 z dnia 7.10.2003 roku zwiększona została  część rekompensująca subwencji ogólnej  w zakresie kwoty rekompensującej dochody utracone z tytułu ulg i zwolnień ustawowych w wysokości 39143zł 

wprowadzono do działu 758-75805 § 292, natomiast po stronie wydatków  dz 600 roz. 60017 § 6050/ wydatki inwestycyjne dróg wewnętrznych/

Została zmniejszona dotacja celowa o kwotę 4.230zł z TFOGR  dotycząca  drogi na cmentarz

w Łomnicy  środki zmniejszono w dz. 600 rozdz.60017 § 6050/wydatki inwestycyjne dróg 

wewnętrznych/ 

Zostały zmniejszone środki / po rozliczeniu  / przeznaczone na  finansowanie zadania 

pt „ My w Unii Europejskiej „realizowane przez Szkołę Podstawową w Karpnikach  o kwotę 415 zł. Zmniejszenia dokonano  po stronie dochodów i wydatków w dz  801 roz. 80101

Zwiększa się plan dochodów i wydatków na realizacje programu przeciwdziałania alkoholizmowi w kwocie 10.743zł.

Pozostałe zmiany po stronie dochodów dotyczą  zwiększenia  planu  w pozycjach  gdzie wystąpiła realizacja dochodów   w wysokości 18.170zł.,  i  dokonano  zmniejszenia w 

wysokości 20.000zł.  

Dokonano zwiększeń planowanych wydatków w działach :

010 – zwiększenie wydatków inwestycyjnych wodociągowanie   5.400 zł

        / zwiększenie środków na inwestycje z tytułu wpłat  mieszkańców ul. Dolnej  i Psie Pole/

600 – zwiększenie wydatków inwestycyjnych  drogi  wewnętrzne  8.070 zł

801 – Szkoła Podstawowa w Łomnicy wydatki rzeczowe 1.200 zł 

           / adaptacja pomieszczeń szkolnych na gabinety profilaktyczne /

